A-6200-25-06

99年 12月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：         人員：林奇勇       分機：1120    編號：

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：

1.即日起更改 Lactic acid 乳酸(院碼:lac/09059B)檢驗方法

公告內容：

1. Lactic acid 乳酸檢驗方法

 修改前 修改後

檢驗方法 The edge POCT Beckmen DxC700AU

採檢容器 綠頭管(herparin) 灰頭管(NaF)

參考值 0.5-2.2 mmol/L 0.5-2.2 mmol/L

2. 採檢後仍須盡速冰浴送檢

如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

 PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

     組長查核：                          檢驗科主任確認：